
P.M. DE MORRO DA GARÇA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO - AMPLA CONCORRÊNCIA

AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000015 MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS 06/12/1965 75,00 Classificado 1º

0000236 GISLENE MAGALHÃES FERREIRA DA SILVA 09/02/1987 57,00 Classificado 2º

0000466 DARA CUNHA DE OLIVEIRA 10/12/1995 53,00 Classificado 3º

0000178 CRISTIANE MARIA DE ALMEIDA 10/01/1979 45,00 Excedente 4º

0000258 FLAVIANE DE ALMEIDA FERNANDES 24/02/1988 40,00 Excedente 5º

0000305 LEONARDO PEREIRA DA ROCHA 10/05/1992 40,00 Excedente 6º

0000462 SANDRA JACQUELINE PIRES LEAL 28/10/1992 40,00 Excedente 7º

0000141 GABRIELA DIAS DE CARVALHO 08/01/1998 40,00 Excedente 8º

0000286 NATHÁLIA MOURA BARBOZA 07/01/2000 40,00 Excedente 9º

0000067 NAYARA CRISPIM MATOSO 09/03/1995 35,00 Excedente 10º

0000248 DYOVANA GRAZIELE ALVES DE OLIVEIRA SILVA 10/10/2002 32,00 Excedente 11º

0000296 MARIA AUGUSTA SANTOS SAMPAIO 12/09/1996 30,00 Excedente 12º

0000155 FRANCIELA PATRICIA DA SILVA 23/07/1999 30,00 Excedente 13º

0000093 MICAELA SAMPAIO DA SILVA 21/02/1988 25,00 Excedente 14º

0000063 GEANY CARVALHO FERNANDES 16/12/1997 20,00 Excedente 15º

0000428 LARISSA RAFAELA GONÇALVES RIBEIRO 03/08/2000 20,00 Excedente 16º

0000046 FABIANA APARECIDA DA CRUZ LEAL SOUZA 30/03/1988 15,00 Excedente 17º

0000366 RAIMUNDA GOMES DOS REIS 06/06/1996 15,00 Excedente 18º

0000384 ESTEFANI LORRANI PIRES DOS REIS 09/03/2003 15,00 Excedente 19º

0000335 JOICE APARECIDA DOS SANTOS DIAS 17/06/1999 10,00 Excedente 20º

0000455 EMILLY VITÓRIA GREGÓRIO DOS SANTOS MONTEIRO 30/07/2002 10,00 Excedente 21º

0000375 MICHELE CAROLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA LOPES 13/09/1999 7,50 Excedente 22º

0000486 LAURENA FERNANDES COELHO 01/08/2003 5,00 Excedente 23º

0000487 GERCILIA ROSA DOS SANTOS CUNHA 10/05/1961 0,00 Eliminado -

0000244 JANICE PEREIRA DE OLIVEIRA 16/03/1981 0,00 Eliminado -

0000388 MÁRCIA CRISTINA PIRES DOS REIS 04/03/1983 0,00 Eliminado -

0000342 LILIAN ALINE DA SILVA 18/04/1994 0,00 Eliminado -

0000484 PALOMA STEPHANY DA MATA MENDES 29/05/1999 0,00 Eliminado -

0000008 ANDRESSA PEREIRA CAMPOS 29/11/1999 0,00 Eliminado -

0000017 THAÍS CRISTINA RODRIGUES FERREIRA 06/11/2000 0,00 Eliminado -

0000346 PABLIENE GIOVANA LOPES DOS SANTOS 22/09/2001 0,00 Eliminado -
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0000353 PRISCILA RODRIGUES NASCIMENTO 11/12/1992 80,00 Classificado 1º

0000377 ELIETE DE JESUS ALVES FERREIRA 22/03/1985 75,00 Classificado 2º

0000188 REGINA DO SOCORRO PIRES GONÇALVES 05/05/1972 70,00 Classificado 3º

0000048 EDIVANIA ALVES FERREIRA 14/04/1982 70,00 Classificado 4º

0000246 LILIANE ALVES DA ROCHA 13/06/1986 70,00 Classificado 5º

0000265 NUBIA CRISTINA LEAL PEREIRA 27/10/1986 70,00 Classificado 6º

0000463 SANDRA JACQUELINE PIRES LEAL 28/10/1992 70,00 Classificado 7º

0000007 KASSANDRA CARVALHO SILVA 18/02/2000 70,00 Classificado 8º

0000119 PAULA REGINA SAMPAIO DA SILVA 19/12/1980 65,00 Excedente 9º

0000094 ELIENE APARECIDA LOPES RIBEIRO 21/03/1986 65,00 Excedente 10º

0000095 MICAELA SAMPAIO DA SILVA 21/02/1988 65,00 Excedente 11º

0000023 SILVANIA SILVIA DE SOUSA LOPES 28/02/1968 60,00 Excedente 12º

0000039 JANE CRISTINA DOS SANTOS 15/07/1970 60,00 Excedente 13º

0000146 JESSICA DE FREITAS SOUSA 16/03/1994 60,00 Excedente 14º

0000193 REGINA FRANCISCA PIRES DE CASTRO 14/07/1996 60,00 Excedente 15º

0000129 DULCE MARIA RODRIGUES DO CARMO BARBOSA 22/09/1972 59,00 Excedente 16º

0000143 GABRIELA DIAS DE CARVALHO 08/01/1998 59,00 Excedente 17º

0000204 MARIA DA GLÓRIA LOPES SANTOS 11/08/1971 58,00 Excedente 18º

0000070 EDELMA DE ALMEIDA ALVES DINIZ MATOSO 12/03/1977 57,00 Excedente 19º

0000072 ANA LUCIA BARBOSA DE SOUSA 16/09/1986 57,00 Excedente 20º

0000150 CRISTIANE MARIA DE ALMEIDA 10/01/1979 55,00 Excedente 21º

0000030 JOYCE FERNANDA ALVES DE ALMEIDA 14/11/1998 55,00 Excedente 22º

0000247 ROSANA MAGALHÃES FERREIRA 09/04/1990 53,00 Excedente 23º

0000154 FRANCIELA PATRICIA DA SILVA 23/07/1999 53,00 Excedente 24º

0000078 ALICE GEOVANA SILVA OLIVEIRA 28/10/2002 53,00 Excedente 25º

0000358 MARCIO PEREIRA LOPES 02/02/1991 51,00 Excedente 26º

0000016 BRENO ALVES DINIZ MATOSO 11/12/1998 51,00 Excedente 27º

0000184 CLEIDE LOPES MARIZ VIEIRA 10/07/1960 50,00 Excedente 28º

0000290 ELANE MAGDA DE SOUSA MARIZ 27/12/1969 50,00 Excedente 29º

0000147 MARIA DAS DORES PEREIRA MAGALHAES 25/08/1978 50,00 Excedente 30º

0000231 DEISIANE AMÉLIA DA SILVEIRA 08/06/1983 50,00 Excedente 31º

0000219 SIMONE PEREIRA DA SILVA MOURA 06/11/1986 50,00 Excedente 32º

0000411 BRUNA LIMA DOS SANTOS 02/09/1993 50,00 Excedente 33º

0000082 RENAN ALVES DINIZ MATOSO 23/09/2001 50,00 Excedente 34º

0000211 BEATRIZ GONÇALVES DIAS 03/08/1994 49,00 Excedente 35º

0000057 RAQUEL PIRES LEAL DA SILVA 01/04/1991 48,00 Classificado 36º

0000038 FABIANE MARIA PEREIRA CASTRO 28/09/1985 47,00 Excedente 37º

0000467 DARA CUNHA DE OLIVEIRA 10/12/1995 46,00 Excedente 38º

0000137 CRISTIANE MARA DOS SANTOS VILELA 20/10/1990 45,00 Excedente 39º

0000117 VALERIA DE SOUSA FREIRE 13/06/1981 43,00 Excedente 40º

0000289 GLAUCIERE ALVES DE MOURA 05/10/1986 42,00 Excedente 41º

0000035 TANIA MARIA DOS REIS FERNANDES 27/04/1962 40,00 Excedente 42º

0000066 OLGA PEREIRA LEITE 14/12/1963 40,00 Excedente 43º

0000405 TELMA MARIA FERNANDES 13/09/1965 40,00 Excedente 44º

0000005 ROSA MONICA DINIZ REIS 03/02/1968 40,00 Excedente 45º

0000168 CLAUDIA MARIA DA SILVA VIEIRA 09/06/1968 40,00 Excedente 46º

0000084 VALDIENE SEBASTIANA DE FREITAS 06/10/1969 40,00 Excedente 47º

0000043 KENIA SINARA DOS SANTOS 26/03/1973 40,00 Excedente 48º

0000056 CRISTINA MARIA DE ALMEIDA 11/03/1975 40,00 Excedente 49º
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0000283 LUSIA DE MOURA BARBOZA 13/12/1975 40,00 Excedente 50º

0000089 KELLY APARECIDA PEREIRA FERNANDES 21/01/1981 40,00 Excedente 51º

0000099 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 02/01/1982 40,00 Excedente 52º

0000407 WUANDER LEITE SILVEIRA 25/02/1982 40,00 Excedente 53º

0000202 ELISANGELA APARECIDA DE PAULA  LEITE 05/09/1983 40,00 Excedente 54º

0000134 DANIELA PRISCILA SANTANA DOS REIS 26/10/1986 40,00 Excedente 55º

0000447 RAQUEL CARLA DA SILVA 03/03/1987 40,00 Excedente 56º

0000374 LUCIVANIA PEREIRA DE BRITO 26/05/1987 40,00 Excedente 57º

0000104 ANA CLAUDIA PIRES DA SILVA GONÇALVES 16/11/1988 40,00 Excedente 58º

0000380 DAIANE PEREIRA MENDES 06/04/1998 40,00 Excedente 59º

0000198 VICENTE DE PAULA LEITE 23/12/1969 39,00 Excedente 60º

0000220 PAOLA SILVA DIAS 14/06/1994 37,00 Excedente 61º

0000298 LAIANGELA BARBOSA DA SILVA 10/06/2002 35,00 Excedente 62º

0000409 SABRINA LORRANY DUTRA SOUZA 05/07/2001 33,00 Excedente 63º

0000356 ALINE PEREIRA DOS SANTOS 08/03/1993 32,00 Excedente 64º

0000250 DYOVANA GRAZIELE ALVES DE OLIVEIRA SILVA 10/10/2002 32,00 Excedente 65º

0000058 JAIRO DA SILVA PIRES 03/06/1989 31,00 Excedente 66º

0000381 MARIA EDUARDA ALVES PEREIRA 18/07/2003 31,00 Excedente 67º

0000438 CLEIA RAIMUNDA FERNANDES GONCALVES 05/02/1975 30,00 Excedente 68º

0000228 CHIRLEI CRISTINA DA SILVA SOUSA 23/08/1982 30,00 Excedente 69º

0000086 BRENDA JHULIA ALVES DINIZ MATOSO 14/10/1995 30,00 Excedente 70º

0000200 BETÂNIA MARIA  DA ROCHA 25/01/1981 29,00 Excedente 71º

0000448 JAQUELINE APARECIDA PEREIRA DIAS 29/09/1985 29,00 Excedente 72º

0000434 JOICE PEREIRA FERNANDES 21/06/1997 28,00 Excedente 73º

0000112 VALQUÍRIA MARQUES DA SILVEIRA 03/09/1977 27,00 Excedente 74º

0000415 CARMEN HELENA DA SILVA FERNANDES 02/09/1969 26,00 Excedente 75º

0000373 MARIA LUCIA ALVES 04/04/1983 26,00 Excedente 76º

0000440 SHIRLEI DE MOURA PEREIRA DOS SANTOS 14/04/1990 26,00 Excedente 77º

0000011 ROSILENE GOMES DOS REIS 25/08/1982 25,00 Excedente 78º

0000230 FABRÍCIO APARECIDO LOPES RIBEIRO 23/09/1992 25,00 Excedente 79º

0000114 THAIS PAULA DE CASTRO 08/11/1992 25,00 Excedente 80º

0000145 NARA APARECIDA PIRES SOARES 01/05/1999 25,00 Excedente 81º

0000118 ESTEFANI LORRANI PIRES DOS REIS 09/03/2003 25,00 Excedente 82º

0000203 MARINA PEREIRA  MARIZ 23/08/1995 24,00 Excedente 83º

0000433 ANA PAULA BARBOSA DA SILVA 01/06/1999 21,00 Excedente 84º

0000414 MONIQUE DE MOURA DA SILVA 12/11/2001 21,00 Excedente 85º

0000163 KARINE APARECIDA DA SILVA BRITO 22/03/1988 20,00 Excedente 86º

0000430 PATRICIA PEREIRA DE LIMA 02/08/1992 20,00 Excedente 87º

0000238 MARCOS APARECIDO LOPES RIBEIRO 22/04/1998 20,00 Excedente 88º

0000404 ALICE GIOVANA DE OLIVEIRA 30/05/1999 20,00 Excedente 89º

0000285 LUANA PIRES GONÇALVES FERNANDES 30/10/1999 20,00 Excedente 90º

0000213 KÁTIA SILVA DIAS 30/03/2000 20,00 Excedente 91º

0000432 LARISSA RAFAELA GONÇALVES RIBEIRO 03/08/2000 20,00 Excedente 92º

0000128 GEOVANA LARISSA RODRIGUES BARBOSA 16/05/2003 20,00 Excedente 93º

0000047 VICTOR RENATO PEREIRA DE CASTRO 28/11/2003 20,00 Excedente 94º

0000106 VITORIA GONÇALVES DE CASTRO 10/02/2002 19,00 Excedente 95º

0000052 ANNA TEREZA  ALMEIDA COSTA 08/08/2003 19,00 Excedente 96º

0000013 ANGELO AUGUSTO DA SILVEIRA OLIVEIRA 24/02/2003 18,00 Excedente 97º

0000383 ROSANA VIEIRA DA SILVA 24/02/1992 17,00 Excedente 98º

0000354 JAQUELINE MENDES LEITE 18/05/2003 17,00 Excedente 99º

0000144 JÉSSICA PEREIRA DA CRUZ 26/04/1997 16,00 Excedente 100º
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0000115 NAYARA DE OLIVEIRA MARQUES 18/03/1999 16,00 Excedente 101º

0000227 RONALDO GONÇALVES FRANCO 29/09/1969 15,00 Excedente 102º

0000461 JAQUELINE CORRÊA DE OLIVEIRA SANTOS 19/01/1986 15,00 Excedente 103º

0000364 RAIMUNDA GOMES DOS REIS 06/06/1996 15,00 Excedente 104º

0000376 MICHELE CAROLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA LOPES 13/09/1999 15,00 Excedente 105º

0000280 MARIA APARECIDA DE FREITAS 31/05/1972 10,00 Excedente 106º

0000401 CLARA LÚCIA DA SILVA MOURA 30/03/1983 10,00 Excedente 107º

0000180 JULIANA GOMES SANTOS LIMA 17/06/1984 10,00 Excedente 108º

0000241 REGINA DE MOURA DA SILVA 24/01/1986 10,00 Excedente 109º

0000192 CINTIA MIRANDA SANTANA 25/12/1987 10,00 Excedente 110º

0000187 TATIANE DE ALMEIDA FERNANDES 13/07/1990 10,00 Excedente 111º

0000012 EDMYLA PEREIRA COELHO SOARES 04/04/1998 10,00 Excedente 112º

0000478 JOICE APARECIDA DOS SANTOS DIAS 17/06/1999 10,00 Excedente 113º

0000014 CERENITA PEREIRA DA SILVA 16/04/2000 10,00 Excedente 114º

0000345 MARIA FERNANDA SILVA GOMES 08/07/2001 10,00 Excedente 115º

0000453 KHAUNY VITORIA PEREIRA DA SILVA 30/09/2003 10,00 Excedente 116º

0000291 SABRINA GABRIELE DE OLIVEIRA FERNANDES BASTOS 19/08/2001 9,00 Excedente 117º

0000396 TATIANE FERNANDES 11/09/1987 5,00 Excedente 118º

0000269 MARIA AUGUSTA SILVA LIMA 15/09/1969 0,00 Eliminado -

0000427 BEATRIZ DE OLIVEIRA 06/03/1977 0,00 Eliminado -

0000167 CLEA ALVES ROCHA 29/12/1977 0,00 Eliminado -

0000029 MARILENE RODRIGUES FERREIRA 15/09/1979 0,00 Eliminado -

0000185 KARINE DA SILVA MOURA 02/04/1986 0,00 Eliminado -

0000483 JEIMISON BATISTA FERREIRA 09/04/1988 0,00 Eliminado -

0000121 AMANDA DIAS PEREIRA 03/05/1998 0,00 Eliminado -

0000370 THALIA APARECIDA RODRIGUES FERREIRA 30/04/1999 0,00 Eliminado -

0000420 PABLIELE CRISTINA LOPES DOS SANTOS 28/02/2003 0,00 Eliminado -
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0000053 EDIVANIA ALVES FERREIRA 14/04/1982 70,00 Classificado 1º

0000124 PAULA REGINA SAMPAIO DA SILVA 19/12/1980 65,00 Classificado 2º

0000378 ELIETE DE JESUS ALVES FERREIRA 22/03/1985 61,00 Classificado 3º

0000041 JANE CRISTINA DOS SANTOS 15/07/1970 60,00 Classificado 4º

0000215 MARIA DA GLÓRIA LOPES SANTOS 11/08/1971 58,00 Classificado 5º

0000075 EDELMA DE ALMEIDA ALVES DINIZ MATOSO 12/03/1977 57,00 Classificado 6º

0000020 SILVANIA SILVIA DE SOUSA LOPES 28/02/1968 55,00 Excedente 7º

0000148 MARIA DAS DORES PEREIRA MAGALHAES 25/08/1978 50,00 Excedente 8º

0000385 ROBERTA COELHO ROSA 29/03/1983 50,00 Excedente 9º

0000233 DEISIANE AMÉLIA DA SILVEIRA 08/06/1983 50,00 Excedente 10º

0000288 GLAUCIERE ALVES DE MOURA 05/10/1986 50,00 Excedente 11º

0000126 VALERIA DE SOUSA FREIRE 13/06/1981 43,00 Excedente 12º

0000033 TANIA MARIA DOS REIS FERNANDES 27/04/1962 40,00 Excedente 13º

0000061 OLGA PEREIRA LEITE 14/12/1963 40,00 Excedente 14º

0000171 CLAUDIA MARIA DA SILVA VIEIRA 09/06/1968 40,00 Excedente 15º

0000085 VALDIENE SEBASTIANA DE FREITAS 06/10/1969 40,00 Excedente 16º

0000284 LUSIA DE MOURA BARBOZA 13/12/1975 40,00 Excedente 17º

0000090 KELLY APARECIDA PEREIRA FERNANDES 21/01/1981 40,00 Excedente 18º

0000139 DANIELA PRISCILA SANTANA DOS REIS 26/10/1986 40,00 Excedente 19º

0000449 RAQUEL CARLA DA SILVA 03/03/1987 40,00 Excedente 20º

0000138 DENISE MOURA SANTOS DE SOUZA 22/09/1982 35,00 Excedente 21º

0000439 CLEIA RAIMUNDA FERNANDES GONCALVES 05/02/1975 30,00 Excedente 22º

0000087 BRENDA JHULIA ALVES DINIZ MATOSO 14/10/1995 30,00 Excedente 23º

0000416 CARMEN HELENA DA SILVA FERNANDES 02/09/1969 26,00 Excedente 24º

0000443 SHIRLEI DE MOURA PEREIRA DOS SANTOS 14/04/1990 26,00 Excedente 25º

0000109 THAIS PAULA DE CASTRO 08/11/1992 25,00 Excedente 26º

0000435 ANA PAULA BARBOSA DA SILVA 01/06/1999 21,00 Excedente 27º

0000360 ÉRIKA CRISTINA ALVES PEREIRA MAGALHÃES 29/08/1987 20,00 Excedente 28º

0000281 MARIA APARECIDA DE FREITAS 31/05/1972 10,00 Excedente 29º

0000181 JULIANA GOMES SANTOS LIMA 17/06/1984 10,00 Excedente 30º

0000031 MARILENE RODRIGUES FERREIRA 15/09/1979 0,00 Eliminado -

0000186 KARINE DA SILVA MOURA 02/04/1986 0,00 Eliminado -

0000125 AMANDA DIAS PEREIRA 03/05/1998 0,00 Eliminado -

0000190 REGINA DO SOCORRO PIRES GONÇALVES 05/05/1972 - Ausente -
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0000021 FÁTIMA DE LOURDES SILVA SOUSA 11/05/1981 55,00 Classificado 1º

0000316 ERLANIO ALVES LEITE 12/06/1964 52,50 Classificado 2º

0000262 ANA CAROLINA NOGUEIRA 08/03/1994 50,00 Classificado 3º

0000234 BRIELE DIAS FERREIRA LEITE 24/02/1988 45,00 Classificado 4º

0000276 GRÉCIA APARECIDA FERREIRA SAMPAIO 19/04/1986 38,50 Excedente 5º

0000206 CRISTIANE DA SILVA BENEVENUTO 21/10/1993 32,00 Excedente 6º

0000333 MARIA AMELIA FERRREIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES 21/10/1966 30,00 Excedente 7º

0000223 NAYARA GOMES DE SOUZA MARIZ 17/07/1992 29,00 Excedente 8º

0000260 RENATA CAMPOS MARQUES DE ALMEIDA 29/08/1987 27,00 Excedente 9º

0000208 MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS 06/12/1965 26,00 Excedente 10º

0000369 LUCILENE LEITE DA SILVA 08/02/1986 25,00 Excedente 11º

0000355 CLÁUDIA ALVES DOS SANTOS MARIZ 23/12/1975 23,00 Excedente 12º

0000142 GLEICE DINIZ FREITAS 19/11/1986 17,50 Excedente 13º

0000421 GISELE DE PAULA MENDES NEVES 02/10/1986 10,00 Excedente 14º

0000458 KAMYLA SOARES ROCHA 26/12/1991 10,00 Excedente 15º

0000371 MICHELE CAROLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA LOPES 13/09/1999 7,50 Excedente 16º

0000105 FRACIELE DE OLIVEIRA SOUZA 19/07/1999 5,00 Excedente 17º

0000337 ALINE DE SOUZA MOREIRA 07/12/1995 0,00 Eliminado -

Página 6 de 26



P.M. DE MORRO DA GARÇA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO - AMPLA CONCORRÊNCIA

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000158 JORDANA DA SILVA FERNANDES 06/01/1989 67,00 Classificado 1º

0000268 NUBIA CRISTINA LEAL PEREIRA 27/10/1986 64,00 Classificado 2º

0000036 MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS 06/12/1965 60,00 Classificado 3º

0000322 ANA CAROLINA NOGUEIRA 08/03/1994 60,00 Classificado 4º

0000279 DENISE CRISTINA GOMES DA SILVA 21/04/1995 57,00 Excedente 5º

0000131 DULCE MARIA RODRIGUES DO CARMO BARBOSA 22/09/1972 55,00 Excedente 6º

0000127 EMANUELA CRISTINA DA SILVA GOMES ALMEIDA 08/11/1975 55,00 Excedente 7º

0000308 CASSIA FERREIRA SANTOS 17/11/1983 52,00 Excedente 8º

0000091 ELIENE APARECIDA LOPES RIBEIRO 21/03/1986 50,00 Excedente 9º

0000170 SEBASTIANA CRISTINA DA SILVA 28/06/1986 50,00 Excedente 10º

0000410 BRUNA LIMA DOS SANTOS 02/09/1993 50,00 Excedente 11º

0000159 LUCIENE MARIZ DA SILVA FERREIRA 22/07/1985 42,50 Excedente 12º

0000363 LUCILENE LEITE DA SILVA 08/02/1986 40,00 Excedente 13º

0000361 ÉRIKA CRISTINA ALVES PEREIRA MAGALHÃES 29/08/1987 40,00 Excedente 14º

0000164 POLIANA PEREIRA DA SILVA 25/08/1993 40,00 Excedente 15º

0000264 KARINA FERREIRA SANTOS 26/09/1987 35,00 Excedente 16º

0000249 LILIANE ALVES DA ROCHA 13/06/1986 30,00 Excedente 17º

0000245 PRISCILA MATOSO DE SOUZA 07/09/1993 30,00 Excedente 18º

0000088 IARA CRISPIM MATOSO 21/09/1996 15,00 Excedente 19º

0000199 ANGELICA ALVES DE MOURA SOUZA 08/10/1980 10,00 Excedente 20º

0000402 ALICE GIOVANA DE OLIVEIRA 30/05/1999 10,00 Excedente 21º

0000429 REGINALDO DA SILVA FERREIRA 21/08/1972 0,00 Eliminado -

0000465 OSIMAR FERNANDES DE SOUZA 24/04/1988 0,00 Eliminado -
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0000172 LEILA LOPES ALMEIDA 20/05/1984 58,00 Classificado 1º

0000074 ALICE GEOVANA SILVA OLIVEIRA 28/10/2002 53,00 Classificado 2º

0000359 MARCIO PEREIRA LOPES 02/02/1991 51,00 Classificado 3º

0000459 KAMYLA SOARES ROCHA 26/12/1991 50,00 Classificado 4º

0000196 FELICIANO VIEIRA DA SILVA JUNIOR 05/02/1999 47,00 Classificado 5º

0000398 MARCOS VINICIUS MOREIRA DA SILVA 25/02/2000 44,00 Classificado 6º

0000295 MARIA AUGUSTA SANTOS SAMPAIO 12/09/1996 41,00 Classificado 7º

0000189 VICENTE DE PAULA LEITE 23/12/1969 40,00 Excedente 8º

0000417 WUANDER LEITE SILVEIRA 25/02/1982 40,00 Excedente 9º

0000240 GISLENE MAGALHÃES FERREIRA DA SILVA 09/02/1987 40,00 Excedente 10º

0000101 ANA CLAUDIA PIRES DA SILVA GONÇALVES 16/11/1988 40,00 Excedente 11º

0000055 RAQUEL PIRES LEAL DA SILVA 01/04/1991 40,00 Classificado 12º

0000464 SANDRA JACQUELINE PIRES LEAL 28/10/1992 40,00 Excedente 13º

0000166 POLIANA PEREIRA DA SILVA 25/08/1993 40,00 Excedente 14º

0000010 KASSANDRA CARVALHO SILVA 18/02/2000 40,00 Excedente 15º

0000214 BEATRIZ GONÇALVES DIAS 03/08/1994 39,00 Excedente 16º

0000065 NAYARA CRISPIM MATOSO 09/03/1995 35,00 Excedente 17º

0000081 RENAN ALVES DINIZ MATOSO 23/09/2001 35,00 Excedente 18º

0000201 DULCILENE COELHO DA SILVA BARBOSA 05/03/1979 32,00 Excedente 19º

0000254 DYOVANA GRAZIELE ALVES DE OLIVEIRA SILVA 10/10/2002 32,00 Excedente 20º

0000229 CHIRLEI CRISTINA DA SILVA SOUSA 23/08/1982 30,00 Excedente 21º

0000252 LILIANE ALVES DA ROCHA 13/06/1986 30,00 Excedente 22º

0000135 PRISCILA DE FREITAS SOUSA 14/02/1991 30,00 Excedente 23º

0000022 JOYCE FERNANDA ALVES DE ALMEIDA 14/11/1998 30,00 Excedente 24º

0000050 BRENO ALVES DINIZ MATOSO 11/12/1998 30,00 Excedente 25º

0000437 JOICE PEREIRA FERNANDES 21/06/1997 28,00 Excedente 26º

0000191 CINTIA MIRANDA SANTANA 25/12/1987 27,00 Excedente 27º

0000132 DENISE MOURA SANTOS DE SOUZA 22/09/1982 25,00 Excedente 28º

0000251 ROSANA MAGALHÃES FERREIRA 09/04/1990 25,00 Excedente 29º

0000232 FABRÍCIO APARECIDO LOPES RIBEIRO 23/09/1992 25,00 Excedente 30º

0000217 SIMONE PEREIRA DA SILVA MOURA 06/11/1986 20,00 Excedente 31º

0000054 ISAURA TATIANE PEREIRA DE MOURA 19/01/1987 20,00 Excedente 32º

0000210 KÁTIA SILVA DIAS 30/03/2000 20,00 Excedente 33º

0000122 GEOVANA LARISSA RODRIGUES BARBOSA 16/05/2003 20,00 Excedente 34º

0000382 MARIA EDUARDA ALVES PEREIRA 18/07/2003 20,00 Excedente 35º

0000176 TALISSON ODAIR PEREIRA MENDES 06/04/2000 19,00 Excedente 36º

0000103 VITORIA GONÇALVES DE CASTRO 10/02/2002 19,00 Excedente 37º

0000314 CAIO FERNANDES DOS SANTOS 29/10/2002 19,00 Excedente 38º

0000044 ANNA TEREZA  ALMEIDA COSTA 08/08/2003 19,00 Excedente 39º

0000009 ANGELO AUGUSTO DA SILVEIRA OLIVEIRA 24/02/2003 18,00 Excedente 40º

0000116 NAYARA DE OLIVEIRA MARQUES 18/03/1999 16,00 Excedente 41º

0000226 RONALDO GONÇALVES FRANCO 29/09/1969 15,00 Excedente 42º

0000076 ESTEFANIA MALHEIROS DE ALMEIDA 08/04/1992 15,00 Excedente 43º

0000080 IARA CRISPIM MATOSO 21/09/1996 15,00 Excedente 44º

0000027 NARA APARECIDA PIRES SOARES 01/05/1999 15,00 Excedente 45º

0000136 ESTEFANI LORRANI PIRES DOS REIS 09/03/2003 15,00 Excedente 46º

0000045 KENIA SINARA DOS SANTOS 26/03/1973 10,00 Excedente 47º

0000209 ANGELICA ALVES DE MOURA SOUZA 08/10/1980 10,00 Excedente 48º

0000040 FABIANE MARIA PEREIRA CASTRO 28/09/1985 10,00 Excedente 49º
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0000165 ELIZETE MATOSO DE MOURA 22/07/1989 10,00 Excedente 50º

0000442 SHIRLEI DE MOURA PEREIRA DOS SANTOS 14/04/1990 10,00 Excedente 51º

0000431 PATRICIA PEREIRA DE LIMA 02/08/1992 10,00 Excedente 52º

0000042 ALINE MOREIRA PORTELO GUIMARÃES 04/01/1998 10,00 Excedente 53º

0000403 ALICE GIOVANA DE OLIVEIRA 30/05/1999 10,00 Excedente 54º

0000412 SABRINA LORRANY DUTRA SOUZA 05/07/2001 10,00 Excedente 55º

0000300 LAIANGELA BARBOSA DA SILVA 10/06/2002 10,00 Excedente 56º

0000456 EMILLY VITÓRIA GREGÓRIO DOS SANTOS MONTEIRO 30/07/2002 10,00 Excedente 57º

0000049 VICTOR RENATO PEREIRA DE CASTRO 28/11/2003 10,00 Excedente 58º

0000395 TATIANE FERNANDES 11/09/1987 5,00 Excedente 59º

0000488 GERCILIA ROSA DOS SANTOS CUNHA 10/05/1961 0,00 Eliminado -

0000239 JANICE PEREIRA DE OLIVEIRA 16/03/1981 0,00 Eliminado -

0000018 THAÍS CRISTINA RODRIGUES FERREIRA 06/11/2000 0,00 Eliminado -

0000441 YRIS GEOVANA BARBOSA DE CASTRO 13/09/2001 0,00 Eliminado -

0000317 MIKAELA SÂMELLA MOURA SOUZA 06/08/2003 0,00 Eliminado -
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0000225 NILMA MARIA DE ALMEIDA GONZAGA 29/04/1966 55,00 Classificado 1º

0000408 PEDRO HELOISIO PEREIRA DE FREITAS 25/09/1976 55,00 Classificado 2º

0000194 JANIE RODRIGUES NASCIMENTO 20/11/1983 55,00 Classificado 3º

0000292 LUCILENE LEITE DA SILVA 08/02/1986 55,00 Classificado 4º

0000267 FERNANDA LOPES DE CASTRO 08/05/1988 55,00 Classificado 5º

0000092 MÁRCIA CRISTINA PIRES DOS REIS 04/03/1983 52,50 Classificado 6º

0000379 GRÉCIA APARECIDA FERREIRA SAMPAIO 19/04/1986 52,50 Classificado 7º

0000287 MARCELA CHRISTIANE DA SILVA BISPO 12/09/1982 50,00 Classificado 8º

0000177 MARIANE DE OLIVEIRA COSTA 16/07/1985 50,00 Classificado 9º

0000326 NAIARA MIRANDA DE SOUSA 26/12/1986 50,00 Classificado 10º

0000004 ANA LUIZA DE MATOS FERREIRA 28/09/1988 50,00 Classificado 11º

0000301 EUNICE DE LOURDES SILVA 05/01/1992 50,00 Classificado 12º

0000169 JANAÍNA SANTOS FERNANDES 06/10/1988 49,50 Classificado 13º

0000001 ALINE CRISTINA PERES 12/06/1992 49,00 Excedente 14º

0000173 CAMILA MARIA DA SILVA 09/04/1990 47,50 Excedente 15º

0000151 DANIELLE CHAVES RODRIGUES 06/09/1991 47,50 Excedente 16º

0000472 MARISA LOPES LEITE FERREIRA 18/07/1972 45,00 Excedente 17º

0000097 BRUNA DE SOUZA SANTOS 25/06/1985 45,00 Excedente 18º

0000293 MICHELLE CRISTINA LUCIO BENEVENUTO 30/09/1985 45,00 Excedente 19º

0000073 EVELYN CRISTINA AMORIM 19/08/1986 45,00 Excedente 20º

0000237 BRIELE DIAS FERREIRA LEITE 24/02/1988 45,00 Excedente 21º

0000278 TATIANE DE FREITAS SOUSA 04/02/1989 45,00 Excedente 22º

0000222 NAYARA GOMES DE SOUZA MARIZ 17/07/1992 45,00 Excedente 23º

0000071 MARCIA REGINALDA FÉLIX 08/05/1969 42,50 Excedente 24º

0000332 MARIA AMELIA FERRREIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES 21/10/1966 40,00 Excedente 25º

0000444 PAULA REGINA FERREIRA SANTOS 03/07/1970 40,00 Excedente 26º

0000324 LORENA RODRIGUES SOARES 06/10/1986 40,00 Excedente 27º

0000243 PRISCILA MATOSO DE SOUZA 07/09/1993 40,00 Excedente 28º

0000083 EDINALDA DIAS SANTOS SILVA 22/10/1980 37,00 Excedente 29º

0000120 EMANUELA CRISTINA DA SILVA GOMES ALMEIDA 08/11/1975 35,00 Excedente 30º

0000307 CASSIA FERREIRA SANTOS 17/11/1983 35,00 Excedente 31º

0000160 JORDANA DA SILVA FERNANDES 06/01/1989 35,00 Excedente 32º

0000450 GILDA APARECIDA DOS SANTOS 07/08/1975 32,50 Excedente 33º

0000161 LUCIENE MARIZ DA SILVA FERREIRA 22/07/1985 32,50 Excedente 34º

0000330 EDNA LOPES MARIZ FERNANDES 13/06/1986 32,50 Excedente 35º

0000205 CRISTIANE DA SILVA BENEVENUTO 21/10/1993 32,00 Excedente 36º

0000390 LUCIENE BENEVENUTO VIEIRA 13/09/1977 30,00 Excedente 37º

0000400 LUCIANA COELHO SILVEIRA SOARES 04/05/1982 27,00 Excedente 38º

0000261 RENATA CAMPOS MARQUES DE ALMEIDA 29/08/1987 27,00 Excedente 39º

0000034 MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS 06/12/1965 25,00 Excedente 40º

0000341 ALEXSANDRA MIRANDA  DA SILVA 29/01/1984 24,00 Excedente 41º

0000197 LUCAS KIND DO NASCIMENTO 20/10/1971 20,00 Excedente 42º

0000277 DENISE CRISTINA GOMES DA SILVA 21/04/1995 19,50 Excedente 43º

0000282 NATHÁLIA MOURA BARBOZA 07/01/2000 19,50 Excedente 44º

0000111 GLEICE DINIZ FREITAS 19/11/1986 17,50 Excedente 45º

0000153 CRISTIANE MARA DOS SANTOS VILELA 20/10/1990 17,00 Excedente 46º

0000336 ALINE DE SOUZA MOREIRA 07/12/1995 17,00 Excedente 47º

0000182 ELZA MARIA LEITE BARBOSA 23/03/1963 15,00 Excedente 48º

0000387 DIANA DE LOURDES CAYRES NASCIMENTO 03/01/1970 15,00 Excedente 49º
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0000473 ELIZABETH PATRICIA OLIVEIRA DA COSTA 04/04/1977 15,00 Excedente 50º

0000436 MICHELLE SANTOS SILVA TERRINHA 10/03/1980 10,00 Excedente 51º

0000460 KAMYLA SOARES ROCHA 26/12/1991 10,00 Excedente 52º

0000372 MICHELE CAROLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA LOPES 13/09/1999 7,50 Excedente 53º

0000195 SIMONE MARQUES DA SILVEIRA 26/02/1975 5,00 Excedente 54º

0000179 CORDÉLIA DIAS RIBEIRO 01/08/1975 5,00 Excedente 55º

0000445 GILSINARA MARTINS BATISTA 01/03/1996 5,00 Excedente 56º

0000348 ISABELA FERNANDES SOARES 29/08/1996 5,00 Excedente 57º

0000425 SABRINA MENDES DE ALMEIDA BRITO 15/10/1997 5,00 Excedente 58º

0000394 FRACIELE DE OLIVEIRA SOUZA 19/07/1999 5,00 Excedente 59º

0000451 ROSELY RODRIGUES MIRANDA 23/05/1974 0,00 Eliminado -

0000297 CLÁUDIA ALVES DOS SANTOS MARIZ 23/12/1975 0,00 Eliminado -

0000477 SERGIO MIRANDA OLIVEIRA 15/08/1981 0,00 Eliminado -

0000419 RENATA PAULA GONÇALVES 18/10/1982 0,00 Eliminado -

0000340 LILIAN ALINE DA SILVA 18/04/1994 0,00 Eliminado -

0000481 KARINA BAPTISTA MOREIRA 03/03/1995 0,00 Eliminado -

0000350 LUCAS DANILO DA SILVA GOMES 10/01/1996 0,00 Eliminado -

0000003 ANA CAROLINA NOGUEIRA 08/03/1994 - Ausente -
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA / 14H/AULA
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0000362 LUCILENE LEITE DA SILVA 08/02/1986 55,00 Classificado 1º

0000313 ERLANIO ALVES LEITE 12/06/1964 52,50 Excedente 2º

0000026 MARIA DENIZIA DA COSTA 18/05/1960 47,50 Excedente 3º

0000304 WILLIAM DE SOUZA LOPES NASCIMENTO 25/08/1989 41,00 Excedente 4º

0000321 PRISCILA GOMES ALVES 19/07/1984 35,00 Excedente 5º

0000216 MARLON ROCHA LOUZADA 19/12/1994 20,00 Excedente 6º

0000339 LILIAN ALINE DA SILVA 18/04/1994 0,00 Eliminado -
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA / 16H/AULA
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0000113 LUCILENE LEITE DA SILVA 08/02/1986 55,00 Classificado 1º

0000320 CRISTIANE SHIRLEY DE OLIVEIRA 20/11/1976 50,00 Excedente 2º

0000024 MARIA DENIZIA DA COSTA 18/05/1960 47,50 Excedente 3º

0000323 PRISCILA GOMES ALVES 19/07/1984 35,00 Excedente 4º

0000328 JORDANA TEIXEIRA DE SOUZA OLIVEIRA 30/10/1984 23,00 Excedente 5º

0000352 LILIANE APARECIDA BARBOSA FRANÇA 11/05/1982 5,00 Excedente 6º

0000338 LILIAN ALINE DA SILVA 18/04/1994 0,00 Eliminado -
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – ARTE / 9H/AULA
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0000368 PEDRO HELOISIO PEREIRA DE FREITAS 25/09/1976 55,00 Classificado 1º

0000259 NUBIA GOMES DE SOUZA 29/09/1986 40,00 Excedente 2º

0000028 MATHEUS CORGOSINHO LEITE MATOS 08/02/1984 35,00 Excedente 3º

0000351 LUCAS DANILO DA SILVA GOMES 10/01/1996 0,00 Eliminado -
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0000271 GRÉCIA APARECIDA FERREIRA SAMPAIO 19/04/1986 52,50 Classificado 1º

0000212 LUCIANA CHAVES SILVEIRA 27/10/1983 45,00 Excedente 2º

0000319 PAMELA DOS REIS COUTINHO HONORATO 16/01/1998 30,50 Excedente 3º

0000471 MARJORY CINTHIA MOREIRA DE FIGUEREDO 27/12/1985 0,00 Eliminado -
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0000235 GRÉCIA APARECIDA FERREIRA SAMPAIO 19/04/1986 52,50 Classificado 1º

0000299 MARIA HELOIZA LEITE SAMPAIO 04/09/1967 45,00 Excedente 2º

0000224 LUCIANA CHAVES SILVEIRA 27/10/1983 45,00 Excedente 3º

0000256 DANUZA MARIA SILVA VIANA 10/11/1986 34,50 Excedente 4º

0000275 MARINA VICTAL FARIA 25/07/1992 20,00 Excedente 5º

0000242 THIAGO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 25/06/1995 10,00 Excedente 6º
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – ENSINO RELIGIOSO / 9H/AULA

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA FINAL RESULTADO POSIÇÃO

0000367 PEDRO HELOISIO PEREIRA DE FREITAS 25/09/1976 55,00 Classificado 1º

0000257 NUBIA GOMES DE SOUZA 29/09/1986 40,00 Excedente 2º

0000480 KARINA BAPTISTA MOREIRA 03/03/1995 0,00 Eliminado -

Página 17 de 26



P.M. DE MORRO DA GARÇA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

ORGANIZAÇÃO: EXAME AUDITORES & CONSULTORES

RESULTADO - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – GEOGRAFIA / 11H/AULA
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0000098 PEDRO HELOISIO PEREIRA DE FREITAS 25/09/1976 55,00 Classificado 1º

0000051 MARCIO JOSE DA SILVA MARIZ 28/01/1988 45,00 Excedente 2º

0000006 DIEGO MAGELA MAGALHAES 10/10/1990 36,00 Excedente 3º

0000310 VICENTINA MARIA LEITE 23/09/1971 35,00 Excedente 4º

0000470 LEURIANE CASTRO DOS SANTOS 12/06/1993 15,00 Excedente 5º

0000452 MARCELO HENRIQUE FIDELES MAGALHÃES 07/09/1983 0,00 Eliminado -
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – HISTÓRIA / 11H/AULA
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0000096 PEDRO HELOISIO PEREIRA DE FREITAS 25/09/1976 55,00 Classificado 1º

0000311 VICENTINA MARIA LEITE 23/09/1971 35,00 Excedente 2º

0000397 EDILENE APARECIDA 15/10/1961 20,00 Excedente 3º

0000062 MIRIAM CRISTINA ZANUTTI DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 01/10/1967 15,00 Excedente 4º
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0000315 ERLANIO ALVES LEITE 12/06/1964 52,50 Classificado 1º

0000318 PRISCILA GOMES ALVES 19/07/1984 35,00 Excedente 2º
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0000064 JANE APARECIDA TRINDADE 12/10/1977 45,00 Classificado 1º

0000207 LUCIANA CHAVES SILVEIRA 27/10/1983 45,00 Excedente 2º

0000334 ALINE DE SOUZA MOREIRA 07/12/1995 28,00 Excedente 3º

0000474 TAMARA RIBEIRO DE OLIVEIRA 01/10/1993 13,00 Excedente 4º

0000485 MAURICIO HENRIQUE DOS SANTOS AVELINO 27/10/1983 5,00 Excedente 5º

0000476 SERGIO MIRANDA OLIVEIRA 15/08/1981 0,00 Eliminado -
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0000149 MARIA HELOIZA LEITE SAMPAIO 04/09/1967 50,00 Classificado 1º

0000059 JANE APARECIDA TRINDADE 12/10/1977 45,00 Excedente 2º

0000221 LUCIANA CHAVES SILVEIRA 27/10/1983 45,00 Excedente 3º

0000329 ALINE DE SOUZA MOREIRA 07/12/1995 28,00 Excedente 4º

0000475 SERGIO MIRANDA OLIVEIRA 15/08/1981 0,00 Eliminado -

0000069 MARLON YURY SILVÉRIO DE FREITAS 26/04/1997 0,00 Eliminado -
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0000107 LUCILENE LEITE DA SILVA 08/02/1986 55,00 Classificado 1º

0000270 FERNANDA LOPES DE CASTRO 08/05/1988 55,00 Classificado 2º

0000399 GRÉCIA APARECIDA FERREIRA SAMPAIO 19/04/1986 52,50 Classificado 3º

0000327
TERESA CRISTINA COELHO DE FREITAS FERNANDES
DA SILVA

15/11/1970 50,00 Classificado 4º

0000077 IONE MARIA SOARES 12/07/1981 50,00 Classificado 5º

0000183 MARIANE DE OLIVEIRA COSTA 16/07/1985 50,00 Classificado 6º

0000002 ANA LUIZA DE MATOS FERREIRA 28/09/1988 50,00 Excedente 7º

0000302 EUNICE DE LOURDES SILVA 05/01/1992 50,00 Excedente 8º

0000218 ANA CAROLINA NOGUEIRA 08/03/1994 50,00 Excedente 9º

0000175 JANAÍNA SANTOS FERNANDES 06/10/1988 49,50 Excedente 10º

0000413 ALINE CRISTINA PERES 12/06/1992 49,00 Excedente 11º

0000032 MARIA DENIZIA DA COSTA 18/05/1960 47,50 Excedente 12º

0000130 MÁRCIA CRISTINA PIRES DOS REIS 04/03/1983 47,50 Excedente 13º

0000174 CAMILA MARIA DA SILVA 09/04/1990 47,50 Excedente 14º

0000357 CLÁUDIA ALVES DOS SANTOS MARIZ 23/12/1975 45,00 Excedente 15º

0000100 BRUNA DE SOUZA SANTOS 25/06/1985 45,00 Excedente 16º

0000294 MICHELLE CRISTINA LUCIO BENEVENUTO 30/09/1985 45,00 Excedente 17º

0000079 EVELYN CRISTINA AMORIM 19/08/1986 45,00 Excedente 18º

0000068 MARCIA REGINALDA FÉLIX 08/05/1969 42,50 Excedente 19º

0000392 ROSA MARIA FERNANDES COELHO 25/03/1954 40,00 Excedente 20º

0000446 PAULA REGINA FERREIRA SANTOS 03/07/1970 40,00 Excedente 21º

0000389 LUCIENE BENEVENUTO VIEIRA 13/09/1977 40,00 Excedente 22º

0000312 CASSIA FERREIRA SANTOS 17/11/1983 35,00 Excedente 23º

0000454 GILDA APARECIDA DOS SANTOS 07/08/1975 32,50 Excedente 24º

0000263 KARINA FERREIRA SANTOS 26/09/1987 27,00 Excedente 25º

0000025 MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS 06/12/1965 25,00 Excedente 26º

0000140 GLEICE DINIZ FREITAS 19/11/1986 17,50 Excedente 27º

0000060 ELZA MARIA LEITE BARBOSA 23/03/1963 15,00 Excedente 28º

0000423 ROSELY RODRIGUES MIRANDA 23/05/1974 10,00 Excedente 29º

0000133 MICHELLE SANTOS SILVA TERRINHA 10/03/1980 10,00 Excedente 30º

0000422 GISELE DE PAULA MENDES NEVES 02/10/1986 10,00 Excedente 31º

0000325 LORENA RODRIGUES SOARES 06/10/1986 10,00 Excedente 32º

0000331 ANDREIA C RIBEIRO 06/12/1981 5,00 Excedente 33º

0000343 ALINE DE SOUZA MOREIRA 07/12/1995 0,00 Eliminado -
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0000365 LUCILENE LEITE DA SILVA 08/02/1986 55,00 Classificado 1º

0000393 GRÉCIA APARECIDA FERREIRA SAMPAIO 19/04/1986 52,50 Excedente 2º

0000123 IONE MARIA SOARES 12/07/1981 50,00 Excedente 3º

0000303 EUNICE DE LOURDES SILVA 05/01/1992 50,00 Excedente 4º

0000037 MARIA DENIZIA DA COSTA 18/05/1960 47,50 Excedente 5º

0000157 EVELYN CRISTINA AMORIM 19/08/1986 45,00 Excedente 6º

0000152 MARCIA REGINALDA FÉLIX 08/05/1969 42,50 Excedente 7º

0000306 WILLIAM DE SOUZA LOPES NASCIMENTO 25/08/1989 41,00 Excedente 8º

0000110 EDINALDA DIAS SANTOS SILVA 22/10/1980 37,00 Excedente 9º

0000426 ROSELY RODRIGUES MIRANDA 23/05/1974 10,00 Excedente 10º

0000418 MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS 06/12/1965 0,00 Eliminado -

0000162 HERMES DE SOUZA ALVES 19/04/1985 0,00 Eliminado -

0000344 ALINE DE SOUZA MOREIRA 07/12/1995 0,00 Eliminado -
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0000457 MARCOS PAULO RODRIGUES BATISTA 16/09/1984 50,00 Classificado 1º

0000391 ROSA MARIA FERNANDES COELHO 25/03/1954 40,00 Excedente 2º

0000274 JAIR FERREIRA NASCIMENTO 25/01/1975 35,00 Excedente 3º

0000468 VANESSA BETANIA VELOSO 29/09/1982 35,00 Excedente 4º

0000108 MATEUS RIBEIRO DO REGO 08/07/1983 35,00 Excedente 5º

0000272 ILA GIOVANA COELHO SILVEIRA LOPES MARIZ 22/12/1985 35,00 Excedente 6º

0000156 HERMES DE SOUZA ALVES 19/04/1985 22,50 Excedente 7º

0000424 ANGELICA SENA SANTOS 28/11/1987 10,00 Excedente 8º

0000019 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 28/05/1996 5,00 Excedente 9º

0000253 DANIELE MARIA SILVA VIANA 16/03/1983 0,00 Eliminado -

0000386 STEFANIA AMORIM BENTO 24/01/1995 0,00 Eliminado -

0000347 LUCAS DANILO DA SILVA GOMES 10/01/1996 0,00 Eliminado -
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0000469 MARCOS PAULO RODRIGUES BATISTA 16/09/1984 50,00 Classificado 1º

0000479 MAURICIO HENRIQUE DOS SANTOS AVELINO 27/10/1983 45,00 Excedente 2º

0000266 JAIR FERREIRA NASCIMENTO 25/01/1975 35,00 Excedente 3º

0000102 MATEUS RIBEIRO DO REGO 08/07/1983 35,00 Excedente 4º

0000273 ILA GIOVANA COELHO SILVEIRA LOPES MARIZ 22/12/1985 35,00 Excedente 5º

0000406 HERMES DE SOUZA ALVES 19/04/1985 22,50 Excedente 6º

0000255 DANIELE MARIA SILVA VIANA 16/03/1983 0,00 Eliminado -

0000482 KARINA BAPTISTA MOREIRA 03/03/1995 0,00 Eliminado -

0000349 LUCAS DANILO DA SILVA GOMES 10/01/1996 0,00 Eliminado -
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